Batorego 35, loki nr 16.

Sprzedawane składniki aktywów trwałych można obejrzeć w miejscu ich lo­
kalizacji w dni robocze w okresie od 03.12.2012 r. do 20.12.2012 r., 
w godz. od 8.00 do 14.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu ze sprzeda­
jącym.

Cena wywoławcza wynosi 3.955.000 zł (trzy miliony dziewięćset pięćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych), wadium 395.500 zł (trzysta dziewięćdziesiąt pięć ty­
sięcy pięćset złotych), minimalne postąpienie 40.000 zł (czterdzieści tysię­
cy złotych).

Każdy z uczestników przetargu jest zobowiązany okazać na żądanie prowa­
dzącego licytację dokument stwierdzający tożsamość, a w wypadku wystę­